（   工团
浙江科技学院教务处（   通知 ）
教务处〔2013〕27号
───────────────────────────────

关于公布2013年

结题的校级教学研究项目的通知

由校级教学研究项目主持人申请，递交结题申请书、结题报告（研究报告）、研究成果等结题材料，经研究成果使用（实践）单位的评审，“《机械零部件性能试验》实验课程的改革与实践”等43项校级教学研究项目已完成研究，同意结题，现公布如下：

校教学研究项目2013年结题项目汇总表

	序号
	项目名称
	项目级别
	立项编号
	负责人
	部门

	1
	《机械零部件性能试验》实验课程的改革与实践
	一般
	2010ⅠB-a02
	高良凤
	机械学院

	2
	虚拟实验在《机械控制工程基础》课程教学中的应用研究与实践
	一般
	2009ⅠB-a02
	高俊

	3
	单片机与电子技术课程实践教学模式及其运行机制创新探索与实践
	二类
	2009ⅡB-a01
	张震宇
	电气学院

	4
	自动控制原理课程教学方法与教学手段的改革与实践
	一般
	2010ⅠB-a05
	刘峰

	5
	建立“预约实验管理体系”逐步实现我校实验室的网络化管理
	一般
	2011ⅠB-c01
	邵世凡

	6
	《单片机应用系统设计》课程教学案例教学改革与实践
	一般
	2009IB-a07
	叶林朋
	信息学院

	7
	通信原理课程的双语教学改革和研究
	一般
	2010IB-a06
	陈芳妮

	8
	基于域模式实验室实践教学综合管理
	一般
	2011IB-c03
	鲍宗亮

	9
	卓越工程师教育培养计划下《数据结构》课程实践教学改革与创新
	一般
	2010IB-a08
	金国英

	10
	卓越工程师教育培养计划下基于网络的开放实验教学模式改革与实践
	一般
	2010IB-a07
	陈红叶

	11
	工程制图与计算机绘图课程互动式教学改革
	二类
	2010ⅡB-a06
	滕一峰
	建工学院

	12
	用“项目驱动法”优化建筑学系列
	一般
	2010ⅠB-a12
	顾列英

	13
	农产品化学与生物加工实验教学示范中心建设的研究与实践
	一般
	2009ⅠB-c02
	杨瑞芹
	生化学院

	14
	深化实践教学改革提高近化类人才培养质量
	重点
	2008 -A16
	刘士旺

	15
	依托平台构建工程类毕业设计创新模式研究
	一般
	2011ⅠB-a14
	陈丽春

	16
	以培养应用型人才为目的的《发酵工程》课程改革与实践
	一般
	2010ⅠB-a17
	戴德慧

	17
	生物工程专业英语课程教学改革探索
	一般
	2011ⅠB-a16
	胡伟莲

	18
	教学过程中教学质量等要素的监控体系研究与实践
	一般
	2010ⅠB-b02
	陈洁琼

	19
	包装设计II课程在CDIO理念下的教学改革与实践
	二类
	2011ⅡB-a07
	吴萍
	轻工学院

	20
	动画专业造型课程体系改革研究与实践
	一般
	2009ⅠB-a22
	方建国
	艺术学院

	21
	服装陈列设计课程教学研究
	一般
	2011ⅠB-a21
	张洽

	22
	从感性到理性，从模仿到创意—设计创意素描中的视觉体验活动的实践与研究
	一般
	2009ⅠB-a19
	陈晓明

	23
	动画角色设计课程的教学实践与改革
	一般
	2010ⅠB-a21
	崔卉萱

	24
	基于职业生涯规划的省属本科高校就业指导模式研究
	一般
	2011ⅠB-s05
	武林

	25
	大学生党员继续教育对策研究
	一般
	2011ⅠB-s07
	陈海明

	26
	案例教学法在计量经济学教学中的实践
	一般
	2010ⅠB-a29
	张松艳
	经管学院

	27
	案例分析教学法在《现代物流管理》课程教学中的研究与实践
	一般
	2009ⅠB-a26
	王富忠

	28
	认知负荷理论指导下的听力教学改革与实践
	一般
	2008-B28
	夏俊锁
	语言文学院

	29
	多媒体环境下的英语专业动态语料库建设与应用
	一般
	2007-B17
	孟  冬

	30
	国际合作办学背景下国外课程学分互认的探索与实践—以浙江科技学院为例
	一般
	2011ⅠB-b01
	施凌凇

	31
	高等数学考试错误分析及对策研究
	二类
	2009ⅡB-a53
	陶志雄
	理学院

	32
	卓越工程师培养中的大学数学创新教育
	一般
	2011ⅠB-a36
	薛有才

	33
	自制仪器在实验教学中的应用研究与实践
	一般
	2011ⅠB-c04
	许森东

	34
	中德“2+3”应用物理专业光电技术课程群教学改革的研究与实践
	一般
	2011ⅠB-a35
	王长荣

	35
	物理实验教学示范中心建设的研究与实践
	一般
	2010ⅠB-c04
	徐弼军

	36
	浙江科技学院本科外国留学生学习满意度调查与分析
	一般
	2011ⅠB-b05
	魏建华
	国际学院

	37
	浙商文化资源开发与高校德育研究
	一般
	2011ⅠB-s11
	孙丽珍
	社科部

	38
	“卓越工程师”培养目标下的大学生思政理论课实效性提升的对策研究
	一般
	2011ⅠB-s10
	方文

	39
	骨密度测试实验对大学生健康促进的研究
	一般
	2011ⅠB-c05
	陈新蕊
	体育部

	40
	电工电子技术虚拟实验平台的研究与实践
	一般
	2010ⅠB-a39
	裘君英
	实训中心

	41
	电工电子类公共基础实践教学模式改革探索
	一般
	2011ⅠB-a43
	付玉明

	42
	国际合作背景下我校该如何有效开展学生社区文化建设
	一般
	2009ⅠB-s12
	方晓明
	科技处

	43
	网络环境下高校党校教育的教学模式改革
	一般
	2011ⅠB-s09
	徐华军
	组织部

                                       教务处

                            2013年12月4日

发：各二级学院（部、中心）

浙江科技学院教务处               2013年12月4日印发
4